
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGARATIBA 
 
Extrato do TERMO DE AJUSTE DE CONTAS  
Partes: O MUNICÍPIO DE MANGARATIBA E CUSTOM INFORMÁTICA LTDA. 
 

Objeto: O presente acordo tem por objetivo a liquidação do valor devido 
pelo Município, relativo ao pagamento pela Contratação de empresa 
especializada para Locação de Software de gestão pública.  
 
Valor: As partes acima identificadas resolvem fixar neste ato, o valor do 
débito em R$ 406.917,00 (Quatrocentos e seis mil e novecentos e 
dezessete reais) a ser pago pelo Devedor ao Credor em 04 (quatro) 
parcelas de R$ 101.729,25 (Cento e um reais e setecentos e vinte e nove 
reais e vinte e cinco centavos). 
 
Dotação Orçamentária nº: 
14.01.04.126.0057.2.074-3.3.90.39.00.00.00.00-100 (RT) da Secretaria 
Municipal de Desenvolvimento Econômico, Ciência e Tecnologia. 
 
16.01.10.302.0210.2.025-3.3.90.39.00.00-100(RT)  
16.01.10.302.0210.2.025-3.3.90.39.00.00-110(ROYALTIES) do Fundo 
Municipal de Saúde. 
 
28.01.08.244.125.2.078-3.3.90.39.00.00.00.00-162(IGDSUAS); 
28.01.08.244.125.2.078-3.3.90.39.00.00.00.00-131(IGDBF); 
28.01.08.244.125.2.039-3.3.90.39.00.00.00.00-132(PBFI); 
28.01.08.244.125.2.039-3.3.90.39.00.00.00.00-113(PSB E PSE); 
28.01.08.244.125.2.056-3.3.90.39.00.00.00.00-174(PAC I) da Secretaria 
Municipal de Assistência Social. 
 
Fundamentação: Art. 58 a 65, da Lei 4.320/1964. 
Processo Administrativo: 9966/2015 
Data da Assinatura: 04 de janeiro de 2016 
 
 
 

 


